СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«___» _________ 2018 года                                                                           № ___
г. Балей

О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Город Балей» от 28 августа 2018 г. № 54 «О передаче муниципальному району «Балейский район» осуществления части полномочий городского поселения «Город Балей» по муниципальному финансовому контролю на 2019 год»»

     В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 27 Устава городского поселения «Город Балей», Совет городского поселения «город Балей»,  решил:

1.Внести в Решение Совета городского поселения «Город Балей» от 28 августа 2018 г. № 54 «О передаче муниципальному району «Балейский район» осуществления части полномочий городского поселения «Город Балей» по муниципальному финансовому контролю на 2019 год» следующие изменения:
1.1. Последний абзац пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:
«- проведение внешней проверки проекта  решения о бюджете городского поселения на 2020 год».

[bookmark: _GoBack]2.  Настоящее решение обнародовать  на  официальном сайте Администрации городского поселения «Город Балей» http://городбалей.рф/.

5.	 Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.

         Глава городского поселения
                    «Город Балей»                                                   Л.Т. Заверуха